UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Lect[i]o q[ui]nta

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

Impatore diligebant nimis : sed cum nollet ydolis sacrificare curam eius incurrerunt . Et dilectione christi pmerentes obtinuerunt vitam eternam .
R. Respuentes enim ydolorum culturam christiane religionis elegerunt obseruantiam . Et .
Qrat aut edictum **Lectō . ij .** p singulas ciuitates in foro propositū cū seuerissima cōmīnacione . Polluebatur itaqz etheris puritas de diabolico ararum nitore et tenebre dyabolici erroris oportuna puerfatio hominibus putabant .
Tu . R . Beatissimi sergius et bachus **vt supra . in vespers .**
Tunc itaqz veluti **Lectō tertia** quedā stelle terrestres erga cōfessionem fidei saluatoris nostri iesu christi sergius et bachus pollebant in pallacio honorabileqz erant apud marimianū impatorem . **Tu . R .** Dumqz sancti dei sergius et bachus traherent p mediū forum cantantes simul dicebant . Si ambulauerim⁹ i medio ymbre mortis non timebimus mala q̄ uisus nobiscum ē . **R .** Maximianus deridendo nos muliebribz foris induit vestimētis . intrus vero christus amicabiliter nos sue sponsonibz vestibus adornaui . **Si . In secundo nocturno añ .** Contemneres sancti sacrificare ydolis o-

rabant dñm vt mūdus ab errore purgaret . añ . Sanctos tuos dñe induisti salutem ac tunica leticie circumdedisti eos . añ . Sergius et bachus mar tyrio coronati tibi christe iuncti eterna letant in glā . **Lectō**
Beatius quidem sergius erat p̄micerius p̄iceps schole gentiliuz amicus impatoris et mētam apud eū habens fiducia : vt etiam velociter postulatiōibus eius annueret . Qua d̄re antiochum quendam familiarem habēs sergius poposcit ab impatore vt dux fieret augusto eufratense patraz punitie . **Tu aut . R .** Maximianus dixit ad sergium et bachū mitemini antiocho cui vos a me ducaturū impetrauistis : vt ille vos diiudicet qui hacten⁹ minor vobis erat . Et sciat is ex qua dignitate cecidistis . **R .** Grauibz cathenis ligati ad augendam turpitudinem vestraz antiocho per publica ducemini loca . **Et . Lectō quarta**
Beatius vero bachus eiusdē et ipse erat gentiliuz schole secūdicerius . Qui em̄ vnianes erant in christi charitate oportune et in seculari militia non separabatur ab alterutro . non quidem affectu nature sed vinculo fidei conneri cantantes semp et dicentes Ecce q̄bos num et q̄ iocundum habita-

refratre in unum. **Tu a. R.** Angelus domini dixit sergio et bacho pugnate contra sathanaz ut cum supponatis virilitate pedibus vestris. et dum veneritis christi gloriam visuri occurrerit vobis angeli laudantes victoriam vestram. Ferentes vobis fidei palmam confessionisque coronam. **R.** Scitote quod christus est vobiscum in omnibus. ubi cito laudant angeli victoriam vestram. Ferentes vobis. **Lectio. vi.** Erant autem ingeniosi et felices dei milites scriptis a deo inspirati ad perfectum instructi ad erroris diaboli destructores. et in preliis ad plenum exercitati ad barbarorum peremptorem. **Tu autem. R.** Dixit antiochus sergio et bacho. hec mandavit rex linquite iesum christum et recipite pristinam dignitatem illi responderunt. Nunquam salutis auctorem deseremus. **R.** Dolosa hortaris antioche venenum aspidum est sub labiis tuis et non tangit animas nostras suasio tua que ad perditionem nos prouocat. **Nunc.** **In tertio noct. an.** Orabant sancti ne laberent a veritate sed in laude christi perseverarent. **an.** Benedictus es domine qui sanctos tuos delectatione vultus tui letificas in eternum. **an.** Sergius et bachus semper vident faciem domini dei sui. **Euangelio**

um Descendens iesus de monte. **Require in comuni s. mar tyribus. R.** Dum cederet factus bachus factus est ad eum vox de celo dicens veni ad regnum tibi paratum athlete fortis et fidelis miles. Audientes vocem mirabantur. et stupore marcebant. **R.** Reddidit igitur bachus animam suam domino cuius vox eius accersierat. **Audite. R.** Contristatus sergius de obitu bachi stendo dicebat: heu mihi bache frater mihi quere meliquisti putas cantabimus unquam. Ecce quod bonum et quod iocundum habitare fratres in unum. **R.** Bachus autem sergio respondit in somnis: et si carne recessi a te sed confessionis vinculo tecum persaluo dicens. Ecce **R.** Beatus sergius postquam calciamentis calciatus interius clauatis decem et octo miliaria cucurrit aliasque protulit passionibus capite truncatus tenacius. Capiti adhesit vniuersa bonitatis. **R.** Orans autem etiam pro inimicis suis martyrio coronatus est. **Capiti. Ad. an.** O quanto ardore christum diligebant sergius et bachus pro quo fastus precessos relinquentes grauiusque supplicibus afflicti martirio vitam presentem sinerunt. **an.** Honestissime me seculari preerat militie fortiter ardebant charitate ut stelle